[For a note on the Dillington family, see above, no. 86.] 

96. lohannes Maloysel fecit homagium suum eodem die et 
soluit pro releuio xxv. solidos.c 

97. lohannes Cantok, lohannes atte Mere, Radulphus de 
Hentone, Thomas de Mere, lohannes de Winterheye fecerunt 
homagia sua domino I. abbati Muchelny die et anno supra- 
dictis, etc. 

98. Memorandum quod die Martis in festo sancte Marie 
Magdalene, anno regni regis Edwardi, filii regis Edwardi, nono 
[22 July 1315], dominus I. de Henton, abbas Muchelnye, 
assignauit Edithe, que fuit uxor Hugonis, filii Baldewyny de 
Meriet, dotem suam predictam Editham contingentem, de 
terris et tenementis que fuerunt predicti Hugonis, quondam 
uiri sui, in la Seo in hundredod de Ileministre, et predicta 
Editha fecit eodem domino abbati inde Jidelitatem. Ete due 
partes illius tenement! remanent in manibus dicti abbatis, 
nomine custodie, pro quibus lohannes de Loueny fecit finem 
ad illas duas partes habendas, pro xviii. libris, usque ad plenam 
etatem heredis. Postea die Dominica proxima post festum 

a Inserted in margin by a later hand. 
11 " anno . . . primo " inserted later but in contemporary hand. 
0 " soluit—solidos " inserted later by a hand which has also written 

in the margin " Mayloysel iam Bonueil tenet." 
d Sic for " manerio " ? 
e The rest of this entry has been inserted later at the foot of the page 

and terminated at the foot of the following page. 
G 
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sancti Gregorii, anno regni regis Edwardi tercii post con- 
questum viii0, et anno predict! domini abbatis xxx0 [13 March 
I334]. lohannes, filius et heres predict! Hugonis uenit et fecit 
dicto domino abbati homagium et fidelitatem, et cognouit se 
tenere de dicto abbate i. messuagium et i. uirgatam terre in la 
See a . . . in presencia lohannis prioris, H. Caunul, tune celer- 
arii, Willelmi de Craucumbe, Willelmi Ireysh, Willelmi 
Archer de Cotes, lohannis Hiltdebraund, lohannis Cantok et 
aliorum. 

99. Wyke. Willelmus Ruffegrey.b 

Memorandum quod die Mercurii proxima ante festum 
conuersionis sancti Pauli, anno domini m.ccc. quinto decimo, 
anno regni regis Edwardi, filii regis Edwardi, nono, et anno 
domini lohannis, tune abbatis Muchelnye duodecimo [24 Jan. 
I3i,Vol, Willelmus Ruffegrey de Wyke mortuus fuit, et die 
Sabbati proxima sequenti sepultus fuit apud Muchelnye, in 
capella beate Marie uirginis in parrochiali ecclesia. Et eodem 
die in capella beati Nicholai, in ecclesia conuentuali, Alexander 
Ruffegrey, filius et heres dicti Willelmi fecit homagium suum 
et fidelitatem suam dicto domino I., tune abbati de Much- 
elnye. Et dictus abbas homagium ipsius recepit, saluo iure 
cuiuslibet. Et ipse Alexander recognouit se debere tenere 
tenementum de Wyke de domino abbate per seruicium mili- 
tare ; et est releuium eiusdem Alexandri xv.s. vii. denarii 
obolus.0 Et fuerunt presentes lohannes Sylueyn, lohannes 
de Chytterne, lohannes Buzon, Ricardus Barry, lohannes 
Mey, Nicholaus de Estebroke, et alii de familia domini abbatis.